
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШЕРЕКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

307741, Курская область, Льговский район, деревня Шерекино 

телефон 8(47140)- 78-6-06 

электронный адрес sherekino@mail.ru 

 

ПРИКАЗ № 1-66  

                                                                            от 18. 04.2024 года 

Об утверждении перечня образовательных программ 

Центра  «Точки роста» в 2024-2025 учебном году. 

В целях организации работы Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точки роста» в МБОУ «Шерекинская СОШ» Льговского района 

Курской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам,  реализуемых на базе 

центра образования естественно – научной и технологической направленностей: 

1.1 Рабочая программа по физике; 

1.2 Рабочая программа по биологии; 

1.3 Рабочая программа по химии. 

2. Утвердить перечень образовательных программ, дополнительного образования, 

реализуемых с использованием средств обучения и воспитания центра образования 

естественно – научной и технологической направленностей: 

2.1  «В гармонии с природой» – 1-9 классы (3 часа). 

mailto:sherekino@mail.ru


2.2 «Творческая мастерская по физике» для 8 классов 

3. Перечень программ внеурочной деятельности общеобразовательной организации, 

реализуемых с использованием средств обучения и воспитания центра образования 

естественно-научной  

и технологической направленностей: 

3.1 «Юный биолог» 5-7 классы 

3.2 Робототехника 

 

4. Разместить разработанные и утверждённые в перечне образовательные  программы до 

25.08.2024г. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

Руководитель                         директор МБОУ                                                    Хардикова Н.В. 

Организации                          «Шерекинская СОШ» 

  


